Pytania i odpowiedzi z 29.12.2020 r.

Dotyczy zadania: ,,Rozbiérka budynkéw bylej bazy Przedsi¢biorstva Komunalnego Spétka z o.o.
w Pleszewie”

Pytanie nr 1:

Nie mamy mozliwosci przyjecha¢ w dniu 29.12.2020 r na spotkanie w sprawie rozbiorek. Czy jest
mozliwos¢ dokonania wizji w innym terminie juz w 2021 r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyznacza dodatkowq datg wizji lokalnej na 5 stycznia2021 r.

Pytanie nr 2:

Czy materialy rozbiorkowe w calosci stanowig witasnos¢ wykonawcy, czy czesé z nich trzeba przekazaé
Inwestorowi — jezeli tak to jakie.

Odpowiedz:

Wszystkie pozyskane materialy z rozbiorki bedg wiasnoscig Wykonawcy. Czesé¢ wyposazenie (m.in.:
biurka, krzesta, stoly), a w szczegolnosci wyposazenie ktore uzyskato dofinansowanie z Funduszy Unii
Europejskiej zostanie zabrane, wywiezione przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:
Zgodnie z SIWZ do oferty nalezy zalgczy¢ kosztorys ofertowy. Czy kosztorys ofertowy ma byc

sporzqdzony na podstawie zalgczonego w dokumentacji przedmiaru (posiada on kilka bledow
matematycznych- np. w pozycji nr 64 jest rozbiorka pokrycia z papy w ilosci 62,835 m3 , a potem w poz.
65 rozbiorka plyt dachowych rowniez 62,835 m3, tak jakby plyty stropowe mialy 100 cm grubosci.). Czy

mozna przygotowac kosztorys ofertowy w oparciu o inne pozycje z programu kosztorysowego.
Odpowiedz:

Dolgczony kosztorys ofertowy ma dla Zamawiajgcego charakter poglgdowy. Wynagrodzenie w
niniejszym zadaniu jest wynagrodzeniem ryczattowym.

Pytanie nr 4.

W pozycjach zwigzanych z wywozem gruzu przyjeto wywoz gruzu na od 1 km przy mechanicznym
zatadunku i recznym wytadowaniu. Czy mozna zmienic te pozycje.

Odpowiedz:

Dolgczony kosztorys ofertowy ma dla Zamawiajgcego charakter poglgdowy. Wynagrodzenie w
niniejszym zadaniu jest wynagrodzeniem ryczattowym.

Pytanie nr 5:
Czy fundamenty nalezy wykopac?

Odpowiedz:
Fundamenty nalezy usung¢ , a powstale otwory zasypaé ziemig.

Pytanie nr 6:

Czy budynek biurowca jest podpiwniczony?

Odpowiedz:

Budynek biurowca jest czesciowo podpiwniczony (ok. 5 * 8 m). Ponadto w czesci warsztatowej znajduje
sie 5 kanatow, ktore nalezy usungé, a powstate otwory zasypac ziemiq.



Pytanie nr 7:
Kto dokonuje usuniecia drzew przed budynkiem biurowym?
UWAGA odpowiedz:

Usunigcie tych drzew po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 8:

Czy materiat ktory zgromadzony jest obecnie na terenie podlega zagospodarowaniu przez Wykonawce?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oprozni magazyny wewnetrzne i zewnetrzne oraz plac na terenie realizacji przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 8:
Czy dwa piece gazowe wraz z infrastrukturg zainstalowane u Zamawiajgcego podlegajg
zagospodarowaniu przez Wykonawce?

Odpowiedz:
Tak
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